
 2018.gada 16.aprīlī

Nr. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs,

adrese

1. Iepirkuma identifikācijas Nr.

2. Iepirkuma procedūras veids

3. Iepirkuma priekšmets

4. Datums, kad paziņojums par līgumu un 

iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā 

Vārds, uzvārds

Edvīns Striks

Liene Busele

Andris Vistiņš

Tatjana Padāne

Linda Saltone

Mārtiņš Pikšis

Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums

Piedāvājuma izvēles kritērijs

Vērtēšanas kritēriji (saimnieciski izdevīgākajam 

piedāvājumam)

7. Piedāvājumu un pieteikumu iesniegšanas 

termiņš, kā arī pamatojuma termiņā saīsinājums 

(tai skaitā steidzamībai), ja tāds noteikts

8. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši 

piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas
Piedāvātā cena, EUR bez PVN

516 780.00

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas vieta

27.03.2018. plkst. 13:00

9.

Slimnīcas iela 25, Liepāja, 240.kab.

Nosaukums 

SIA "Tradintek"

01.02.2018. Valdes lēmums Nr.9

Datortomogrāfa iekārtas iegāde SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" vajadzībām"

Valdes priekšsēdētājs

Lietvedības biroja vadītāja

6 Piedāvājums ar viszemāko cenu

nav

25.02.2018.

5. Iepirkuma komisijas sastāvs, iepirkuma 

procedūras dokumentu sagatavotāji un 

pieaicinātie eksperti

Amats

Valdes locekle

Valdes loceklis

Medicīnas iekārtu inženiere

Medicīnas fiziķis - radiācijas drošības eksperts

Z I Ņ O J U M S

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 40.pantu

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, (Reģ.Nr. 42103041306), Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3401.

LRS 2018/3

Atklāts konkurss (zem ES sliekšņa )



Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas datums

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas laiks

10.

Līgumcena EUR bez PVN

516 780.00

11 Piedāvājuma izvērtēšanas kopsavilkums 

piedāvājuma izvēles pamatojums

Apakšuzņēmēji Nosaukums

nav

12 Pamatojums lēmumam par noraidītajiem  

pretendentiem un pamatojums lēmumam par 

iepirkuma procedūras dokumentiem 

neatbilstošajiem piedāvājumiem

9.

27.03.2018.

plkst. 13:00

Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar 

kuru (vai kuriem) nolemts slēgt vispārīgo 

vienošanos un līgumus vispārīgās vienošanās 

ietvaros, līgumcena SIA "Tradintek"

Nosaukums

SIA "Tradintek" piedāvājums atbilst visām atlases un kvalifikācija prasībām, tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām un, atbilstoši vērtēšanas 

kritērijam, ir ar viszemāko cenu

Daļu apjoms12

nav



13 Pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai 

viens piegādātājs

Pretendentiem izvirzītas šādas prasības:

1) Pretendents var būt jebkura fiziskā vai juridiskā persona, kā arī šādu piegādātāju apvienība jebkurā to kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā, veikt būvdarbus, piegādāt preces vai sniegt 

pakalpojumus un ir iesniegusi piedāvājumu iepirkumam, atbilstoši šī nolikuma prasībām;

2) Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā pretendents 

pierāda Pasūtītājam, piedāvājumam pievienojot attiecīgus dokumentus, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi;

3) Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, piedāvājuma dokumentus paraksta atbilstoši piegādātāju savstarpējās vienošanās nosacījumiem;

4) Attiecībā uz Pretendentu (t.sk. personālsabiedrības biedriem, ja pretendents ir personālsabiedrība; Pretendenta norādītājiem apakšuzņēmējiem, personām uz kuras spējām pretendents 

balstās)  nav iestājies neviens no Publisko iepirkumu likuma 42.panta pretendentu izslēgšanas no dalības iepirkuma procedūrā gadījumiem, un nav tādu apstākļu, kuri Pretendentam liegtu 

piedalīties iepirkuma procedūrā saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma prasībām;

5) Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām, tiesīgs sniegt Pasūtītājam nepieciešamo pakalpojumu;

6) Pretendents ir tiesīgs  veikt radioaktīvās vielas nesaturošu jonizējošā starojuma avotu apkalpošanu (tehniskās apkopes), tehnisko parametru pārbaudi, uzstādīšanu, remontu, demontāžu 

un likvidēšanu, un  radioaktīvās vielas nesaturošo jonizējošā starojuma avotu tirdzniecību;

7) Pretendentam ir ražotāja pilnvarojums pārdot, uzstādīt, veikt Preces tehnisko apkopi un rezerves daļu nomaiņu piedāvātajai iekārtai;

8) Pretendentam ir pieredze vismaz divu datortomogrāfa iekārtu piegādē, uzstādīšanā, personāla apmācībā, garantijas serviss (remonta) nodrošināšanā iepriekšējo 3 (trīs) gadu periodā 

(2015. un 2016.gadā  un 2017.gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas dienai);

9) Pretendents nodarbina pastāvīgā darbā ne mazāk kā vienu servisa inženieri, kurš ir piedāvātās preces ražotāja apmācīts un sertificēts medicīnas aprīkojuma uzstādīšanai, garantijas 

remonta un apkopes veikšanai.;

10) Prece atbilst Eiropas Padomes Medicīnas iekārtu direktīvas MMD 93/42/EEC prasībām, t.sk. Eiropas Savienības (ES) drošības, veselības un vides aizsardzības prasībām (marķējumu ar CE 

zīmi

Pretendentiem izvirzītās prasības 1.  – 5.punktā satur vispārējas aprakstošas prasības, kas nenosaka kādas specifiskas prasības pretendentiem un tādējādi nesašaurina potenciālo 

pretendentu loku.

6.punktā ietvertā prasība noteikta ārējos normatīvajos aktos un ir obligāta Pretendentam, lai tas veiktu radioaktīvās vielas nesaturošu jonizējošā starojuma avotu apkalpošanu (tehniskā 

apkope), tehnisko parametru pārbaudi, uzstādīšanu, remontu, demontāžu un likvidēšanu, tirdzniecību, eksportu un importu. 

7.punktā noteiktā prasība ietverta ar mērķi, lai Pasūtītājs būtu pārliecināts par iekārtas izcelsmi un gūtu pārliecību, ka iekārtas uzstādīšana un garantijas apkope tiks nodrošināta atbilstoši 

ražotāja noteiktajām rekomendācijām un norādījumiem;

8.punktā ietvertā prasība apliecināt pieredzi attiecīgas iepirkuma priekšmetā noteiktās iekārtas piegādē noteikta maksimāli zema un atbilst tām prasībām, ko parasti iekļauj iepirkuma 

dokumentācijā Publisko iepirkumu likuma izpratnē, tādējādi šis noteikums minimāli ierobežo potenciālos pretendentus un ir samērīgs attiecībā uz  pretendentiem.

9.punktā noteiktā prasība par attiecīga speciālista nodarbināšanu pastāvīgā darbā noteikta, lai pasūtītājs saņemtu pakalpojumu (iekārtas uzstādīšana, personāla apmācība, tehniskā apkope, 

remontdarbi) maksimāli augstā kvalitātē. Lai paplašinātu pretendentu loku, kuri var pretendēt dalībai kokursā, pretendentiem, atbilstoši nolikuma nosacījumiem, ir  iespēja gan apvienoties 

apvienībās, gan balstīties uz citu uzņēmēju spējām.

10.puntā noteiktās ārējo normatīvo aktu prasības nav pamats potenciālo pretendentu loka ierobežošanai.

Ņemot vērā augstāk minēto, Pasūtītājs uzskata, ka konkursa nolikumā ir iekļautas tādas prasības, kuras ir salīdzināmās kategorijās ar veicamo piegādi gan pēc apjoma, gan pēc specifikas. 

Iepirkuma dokumentācijā noteiktās prasības pretendentiem atbilst vidēja līmeņa medicīnas iekārtu tirdzniecības uzņēmumam,  līdz ar to nekādā veidā neierobežo konkurenci šajā sfērā, tās 

noteiktas objektīvas un samērīgas ar iepirkuma priekšmetu.

Ieinteresēto personu iesniegumi, jautājumi par iepirkuma dokumentāciju, izvirzītajām atlases prasībām nav saņemti.

Pretendentiem izvirzītās prasības 1.  – 6.punktā satur vispārējas aprakstošas prasības, kas nenosaka kādas specifikas prasības pretendentiem un nesašaurina potenciālo pretendentu loku.

7.punktā noteiktā prasība ietverta ar mērķi, lai Pasūtītājs būtu pārliecināts par iekārtas izcelsmi un gūtu pārliecību, ka iekārtas uzstādīšana un garantijas apkope tiks nodrošināta atbilstoši 

ražotāja noteiktajām rekomendācijām un norādījumiem;

8.punktā ietvertā prasība apliecināt pieredzi attiecīgas iepirkuma priekšmetā noteiktās iekārtas piegādē noteikta maksimāli zema un atbilst tām prasībām, ko parasti iekļauj iepirkuma 

dokumentācijā Publisko iepirkumu likuma izpratnē, tādējādi šis noteikums minimāli ierobežo potenciālos pretendentus un samērīgs pret pretendentiem.

10.punktā noteiktā prasība par attiecīga speciālista nodarbināšanu pastāvīgā darbā noteikta, lai pasūtītājs saņemtu pakalpojumu (iekārtas uzstādīšana, personāla apmācība, tehniskā apkope, 

remontdarbi) maksimāli augstā kvalitātē. Lai paplašinātu pretendentu loku, kuri var pretendēt dalībai kokursā, pretendentiem, atbilstoši nolikuma nosacījumiem, ir  iespēja gan apvienoties 

apvienībās, gan balstīties uz citu uzņēmēju spējām.

11.puntā noteiktās ārējo normatīvo aktu prasības nav pamatu potenciālo pretendentu loka ierobežošanai.

Ņemot vērā augstāk minēto, Pasūtītājs uzskata, ka konkursa nolikumā ir iekļautas tādas prasības, kuras ir salīdzināmās kategorijās ar veicamo piegādi gan pēc apjoma, gan pēc 

specifikas.Iepirkuma dokumentācijā noteiktās prasības pretendentiem atbilst vidēja līmeņa medicīnas iekārtu tirdzniecības uzņēmumam,  līdz ar to nekādā veidā neierobežo konkurenci šajā 

sfērā, tās noteiktas objektīvas un samērīgas ar iepirkuma priekšmetu.

Ieinteresēto personu iesniegumi, jautājumi par iepirkuma dokumentāciju, izvirzītajām atlases prasībām nav saņemti.



13 Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija 

pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru

14 Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja 

iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu

15 Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas 

veikto to novēršanai

ZIŅOJUMU SAGATAVOJA L.Saltone

nav

nav

nav


